A Christi Icone sudorem manente conhibuit.

Frequentis Eucharisitie recitatur.

§. 30. Nondum pueriles annos excesserat, quando eam Confessarii spiritu jam grandem agnoscentes, manducandi frequentem Panem illum Angelorum, qui præbet delicias Regibus, facultatem dedere.

§. 31. Erat in ejus spiritu limpida mundities, nitida innocentia puritas, ac robustus devotionis calor, & nihilominus cum tanto immaculatæ conscientie candore, quoties ad Divinum Epulum accedendum erat, toties summe gembunda, & lacrymis perfusa Sacramentalem Confessionem præmittet. Hanc Sacrotes communicaturi totam flammam, & vultum ipsius celesti, & vehementi splendore radiantem conspexerunt, quin & Presbytero Sacram Communionem porrecturo videbatur flammescens aperiti elibanus dum removebat pallium, ut Divinam reciperet Hostiam, & vim erumpentis repentini ardoris ad se sentiebat pavidus Sacerdos, ut sepe manum retraxerit præ subito metu adustionis. Idem experiebatur in se Minister Sacrosancti, dum ex more scyphura ablutionis ei portaret, ut hoc etiam testimonio probaretur, hoc esse Sacramentum illud, quo Deus ipse venit ignem mittere in terram. Jussa aperuit ex Virginea Dei carne diffundi in anima sua mirabilem Cælestis Agni mansuetudinem, vegetari spiritum suum inusitato robore, instaurari, ac refici vires per quandam veluti novam transformationem sui spiritus in hoc divinum alimentum, interea clarere in corde suo placidam altioris sphaeræ serenitatem, pacem, temperiem, gaudium immensitatem ex acta unione cum Sponso Divino, fruitionis altitudinem, & spirituale saporem verè dulcedinis, quæ nulla prorsus comparatione explicabilia erant. Sacra communione resecta jejunia usque ad vespem, subinde usque in sequentem diem, quandoque per octavam integram protraxit, & ea sola contenta ab omni alio cibo abstinent. Venatio ejus erga venerabile mysterium fuit ad exitum, ut semel se accinxerit videntibus aliis ad subeundum martyrium, quod imminere rumor sparserat, defuitque tunc Hostia Martyrium, non Hostia Martyrio.

Puritas & devotionis ardorem exprimit Sacerdos Sacramentibus ipsam reficiunt.

Quæ multa in diei jejunio trahit.

CLEMENS DECIMUS.

540

Sancta Cru-

Et itam
Virgini Ros-

A qua gra-

Cathari-

Guinis in-

Et semitip-

Salutem

Summa etiam cultu prosequeretur...
gaum ubique illud reperisset; ita ut, ex plantis
horti impressionem illius formaret, quarum una Pro-

§. 32. Electa ut aptior, & dignior ad exornandum
simulachrum Sanctæ Catharinæ Senensis, quam ut

§. 33. Adjuverat eam in hoc munere Euphemia de
Pareia, cujus famula Francisca sui infantis nutritia